АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2017 г

                               №  384-р
О  создании комиссии
В целях реализации Федерального закона от 30.12.2004 г. № 214 – ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» для проверки соответствия качества приобретаемых жилых помещений требованиям, установленным муниципальными контрактами:
1. Создать комиссию в составе:
- В.А. Кусков – начальник управления ЖКХ и благоустройства;
- И.В. Пинчук – начальник УРПиТ администрации г. Оби;

- Е.С. Девайкина – начальник жилищного отдела администрации г. Оби;
- Н.А. Плетен – главный специалист управления градостроительства;
- К.А. Шевелев – депутат совета депутатов г. Оби по избирательному округу № 11;

- С.П. Воронина – директор МБУ «УК ЖКХ».

      2. Деятельность комиссии организовать в соответствии с требованиями договора участия в долевом строительстве, требованиями технических регламентов, проектной документации и градостроительных регламентов, а также иными обязательными требованиями.
      3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы города Оби
Новосибирской области                                                               С.П. Жигайлов